
OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, DONJA OBREŠKA BB

1.
DONJA OBREŠKA

1. glasačko mjesto broj

DONJA OBREŠKA: DONJA OBREŠKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, GORNJA OBREŠKA BB

2.
GORNJA OBREŠKA

2. glasačko mjesto broj

GORNJA OBREŠKA: I VINOGRADSKI ODVOJAK, II VINOGRADSKI ODVOJAK,
III VINOGRADSKI ODVOJAK, IV VINOGRADSKI ODVOJAK, ULICA SV. JURAJA,

ZVIRANEČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, STARA MARČA BB

3.
STARA MARČA

3. glasačko mjesto broj

STARA MARČA: MIRNA DOLINA DIJANIĆA, MOSLAVAČKA ULICA, ODVOJAK ĐURE ŽUGAJA,
STARA MARČA, ULICA ĐURE ŽUGAJA

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, BEŠLINEC BB

4.
BEŠLINEC

4. glasačko mjesto broj

BEŠLINEC: DUGA ULICA, DUGA ULICA - ODVOJAK 1, DUGA ULICA - ODVOJAK 2,
OMLADINSKA ULICA, OMLADINSKI TRG, PUT U TROJIČKE VINOGRADE, TROJIČKA ULICA,

VINOGRADSKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, KRIŽCI BB

5.
KRIŽCI

5. glasačko mjesto broj

KRIŽCI: KRIŽCI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, ČEMERNICA LONJSKA BB

6.
ČEMERNICA LONJSKA

6. glasačko mjesto broj

ČEMERNICA LONJSKA: ČEMERNICA LONJSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM (1. KAT), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ

7.
KLOŠTAR I

7. glasačko mjesto broj

KLOŠTAR IVANIĆ: GAJI, POLJSKA ULICA, ULICA JOSIPA BADALIĆA,
ULICA STJEPANA RADIĆA 75-253 (NEPARNI), ULICA STJEPANA RADIĆA 88-248 (PARNI),

VUKOVARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, LIPOVEC LONJSKI BB

8.
LIPOVEC LONJSKI

8. glasačko mjesto broj

LIPOVEC LONJSKI: LIPOVEC LONJSKI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, ŠČAPOVEC BB

9.
ŠČAPOVEC

9. glasačko mjesto broj

ŠĆAPOVEC: ŠČAPOVEC

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM (PRIZEMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ

10.
KLOŠTAR II

10. glasačko mjesto broj

KLOŠTAR IVANIĆ: CAGINEČKA ULICA, CRVENI KIP, DUGA ULICA, DUGA ULICA ODVOJAK I,
DUGA ULICA ODVOJAK II, KUĆNI DOL, MIRNA DOLINA, MIRNI DOL, ODVOJAK SV. DUHA,

ŠARAMPOVSKA ULICA, TRG SV.IVANA, ULICA JOSIPA KOZARCA, ULICA KRALJA TOMISLAVA,
ULICA LUKE BARETINA, ULICA MILKE TRNINE, ULICA MLAKA, ULICA SLAVKA KOLARA,

ULICA STJEPANA BABONIĆA, ULICA STJEPANA RADIĆA 1-73 (NEPARNI),
ULICA STJEPANA RADIĆA 0-86 (PARNI), ULICA SV. DUHA, ULICA SV. MARIJE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ

11.
KLOŠTAR III

11. glasačko mjesto broj

KLOŠTAR IVANIĆ: 12.A VINOGRADSKI ODVOJAK, CVJETNA ULICA, ČEMERNIČKA ULICA,
KRIŽEVAČKA ULICA, NAFTAPLINSKA ULICA, PARK HRVATSKIH BRANITELJA,

POLJANSKI BRIJEG, PREDAVEČKA ULICA, PREDAVEČKI ODVOJAK I, PREDAVEČKI ODVOJAK II,
PREDAVEČKI PUT, PUT U RAJ, RIBNJAK, ŠĆAPOVEĆKA ULICA, ŠKOLSKA ULICA,

TRDOŠČEV BRIJEG, ULICA ANTUNA MATIJE RELJKOVIĆA, ULICA AUGUSTA ŠENOE,
ULICA IVANA ŠVEARA, VESELI KUTIĆ, VIDIKOVAC, VINARSKA ULICA, VINOGRAD.ODV. IV A,

VINOGRADSKA ULICA, VINOGRADSKI ODVOJAK I, VINOGRADSKI ODVOJAK IB,
VINOGRADSKI ODVOJAK II, VINOGRADSKI ODVOJAK IIA, VINOGRADSKI ODVOJAK III,

VINOGRADSKI ODVOJAK IV, VINOGRADSKI ODVOJAK IVB, VINOGRADSKI ODVOJAK V,
VINOGRADSKI ODVOJAK VA, VINOGRADSKI ODVOJAK VI, VINOGRADSKI ODVOJAK VIB,
VINOGRADSKI ODVOJAK VIC, VINOGRADSKI ODVOJAK VII, VINOGRADSKI ODVOJAK VIII,
VINOGRADSKI ODVOJAK VIIIA, VINOGRADSKI ODVOJAK X, VINOGRADSKI ODVOJAK XII,

VINOGRADSKI PUT

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, DUBRAVAČKA 37, PREDAVEC

12.
PREDAVEC

12. glasačko mjesto broj

PREDAVEC: DUBRAVAČKA, PREDAVEC, ULICA MATIJE GUPCA, VINOGRADSKA ULICA

3



KLASA: 014-02/13-01-02
URBROJ: 238/14-03-13-01
KLOŠTAR IVANIĆ, 20.11.2013.

PREDSJEDNIK

 NENAD TUDOR dipl.iur

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKI DOM, GRANIČARSKA 15, SOBOČANI

13.
SOBOČANI

13. glasačko mjesto broj

SOBOČANI: ČIKADA, GRANIČARSKA ULICA, GRANIČARSKI ODVOJAK 2,
GRANIČARSKI ODVOJAK 3, GRANIČARSKI ODVOJAK 7, GRANIČARSKI ODVOJAK 9,

NAFTAPLINSKA ULICA, ŠUMSKA ULICA, TRDOŠČEV BREG, V PLAVEM TRNACU,
VATROGASNA ULICA, VELIKI ZDENEC, VESELI KUTIĆ, VINOGRADSKA ULICA,
VINOGRADSKI ODVOJAK 2, VINOGRADSKI ODVOJAK 3, VODOVODNA ULICA,

VODOVODNI ODVOJAK 1, VODOVODNI ODVOJAK 2

4


